富
强
富
强
、、民
主
民
主
、、文
明
文
明
、、和
谐
和
谐
、、自
由
自
由
、、平
等
平
等
、、公
正
公
正
、、法
治
法
治
、、爱
国
爱
国
、、敬
业
敬
业
、、诚
信
诚
信
、、友
善
友
善

2-3中缝

遗失声明
袁亚玲在牡丹区 2016-

3号（二期）号地块的房屋征

收产权调换协议书丢失，丈

量号：24-60，编号：牡丹区

2016-3号（二期）0129号，特

此声明。

郭鲁涛、王鲁云购买国

璟府小区 5-1-02001 室购

房收据丢失，收据编号：

3010038，金额：9万元，声明

作废。

刘进轻的身份证（身份

证签证日期：2014年 9月 18
日- 2034 年 9 月 18 日）于

2024 年 10 月 27 日丢失，身

份 证 号 码 ：

372901197401015450，声 明

作废。

东明县交通运输局李江

涛 2024 年 6 月 30 号到期的

行政执法证丢失，证号：

15160917276，特此声明。

东明县交通运输局夏卫

功 2024 年 6 月 30 号到期的

行政执法证丢失，证号：

15160917079，特此声明。

鄄城富邦置业有限公司

开给马旺盛的历山湾21幢1
单元 601 室的购房发票丢

失，发票代码：3700174350
发票号码：05530977开票日

期：2019年 4月 13日，金额：

151179元，声明作废。

马国栋购买的山东银田

农贸集团有限公司 E13-20
（01020）号商铺，购房收据

（收据编号：0003659，金额：

666300元）丢失，声明作废。

桑胜芳购买交通未来城

8-1-22003号公寓交款收据

丢失，收据号：0527767，金
额：13万元，开票日期：2018
年1月26日，声明作废。

菏泽市企业创新促进会

社会团体法人登记证书正本

丢失，证号：统一社会信用代

码 ：51371700MJF040615B，
特此声明。